

## Příloha č. 2 - soupis víceprací

Rekonstrukce VO Ústí nad Labem I

Číslo	Položka	Počet	MJ	Kč/MJ	Náklady v Kč bez DPH		Náklady v Kč s DPH	
					Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
	<b>Projekt: 2021 - Mojžíř II SV - Vícepráce</b>							
1	Bourání základu betonového při elektromontážích	3,9	m3	4226,00	16 481,40 Kč		19 942,49 Kč	
2	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	3	kus	6500,00	19 500,00 Kč		23 595,00 Kč	
3	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	1	kus	3500,00	3 500,00 Kč		4 235,00 Kč	
4	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	3,4	m3	780,00	2 652,00 Kč		3 208,92 Kč	
5	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 4	3,4	m3	2000	6 800,00 Kč		8 228,00 Kč	
6	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	3,9	m3	3200	12 480,00 Kč		15 100,80 Kč	
7	Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot)	1	kmpl	2 149,47 Kč		2 149,47 Kč		2 600,86 Kč
8	Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce)	1	kmpl	2751,00		2 751,00 Kč		3 328,71 Kč
9	Provozní vlivy (3,5% z ceny práce)	1	kmpl	2149,00		2 149,00 Kč		2 600,29 Kč
<b>Suma</b>					<b>61 413,40 Kč</b>	<b>7 049,47 Kč</b>	<b>74 310,21 Kč</b>	<b>8 529,86 Kč</b>

Rekapitulace			Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady</b>			<b>100%</b>	<b>68 463 Kč</b>	<b>14 377 Kč</b>	<b>82 840 Kč</b>
z toho uznatelné			90%	61 413 Kč	12 897 Kč	74 310 Kč
z toho neuznatelné			10%	7 049 Kč	1 480 Kč	8 530 Kč